

供货一览表

投标人名称： 兰州冰盾数码科技有限公司

报价币种：人民币

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价
1	4K专业摄像机	ILME-FX6	索尼	日本索尼	台	2	46800	93600
2	摄影包	20寸	蒲公英	昆山蒲公英智能科技	个	2	2050	4100
3	无人机	Mavic4Pro512GB 创作者套装	大疆	深圳大疆创新科技	套	2	28800	57600
4	图传	DJI Transmission	大疆	深圳大疆创新科技	套	1	13499	13499
5	图传	M2	猛犸	深圳昊一源科技	套	3	3450	10350
6	图传	DJI SDR	大疆	深圳大疆创新科技	套	3	2999	8997
7	通话系统	立声SE一拖七	猛犸	深圳昊一源科技	套	1	11200	11200
8	聚合路由器	H9	花火	北京蓝美视讯科技	台	1	14500	14500
9	稳定器	RS 4 Pro套装版	大疆	深圳大疆创新科技	套	2	6999	13998
10	滑轨	BX300L	青牛	南宁鸿轩影视科技	套	1	25500	25500
11	三脚架	MVH502AH+MT0	曼富图	意大利曼富图	套	2	5300	10600

		55CXPRO4						
12	三脚架套装	MVK500AM	曼富图	意大利曼富图	套	2	4650	9300
13	独脚架	MVMXPRO500 XPRO PLUS	曼富图	意大利曼富图	套	1	2200	2200
14	笔记本电脑	MacBook Pro16英寸M4 Max	Apple	美国Apple	台	2	42499	84998
15	工作站	直播王LIVING	威尔帝	北京威尔帝科技	台	1	57999	57999
16	调音台	MG06X	雅马哈	日本雅马哈集团	台	1	1025	1025
17	网络存储	DXP6800 Pro六盘位	绿联	深圳绿联科技	台	1	4999	4999
18	摄影灯	600X Pro	爱图仕	深圳爱图仕	套	1	15699	15699
19	摄影灯	300X	爱图仕	深圳爱图仕	套	2	11600	23200
20	摄影灯	200X S	爱图仕	深圳爱图仕	套	2	3600	7200
21	户外电源	DJI Power2000	大疆	深圳大疆创新科技	台	2	5199	10398
22	摄影灯	100X S	爱图仕	深圳爱图仕	套	2	4000	8000
23	束光筒	19°	爱图仕	深圳爱图仕	个	1	1400	1400
24	束光筒	36°	爱图仕	深圳爱图仕	个	1	1400	1400
25	录音机	F8N Pro	ZOOM	美国ZOOM视频通信	台	1	7714	7714

26	挑杆猪笼	Blimp	罗德	澳大利亚罗德	套	1	3850	3850
27	枪式麦克风	MKH416	森海塞尔	德国森海塞尔	个	1	9500	9500
28	枪式麦克风	ECM-M1	索尼	日本索尼	个	2	2400	4800
29	无线麦克风	DJI MIC 2	大疆	深圳大疆创新科技	套	2	2499	4998
30	无线麦克风	K9	枫笛	深圳长丰影像	套	2	6999	13998
31	4K电影机	ILME-FX3	索尼	日本索尼	台	2	32000	64000
32	镜头	16-35mmF2.8GM	索尼	日本索尼	个	1	14900	14900
33	镜头	24-70mmF2.8GM	索尼	日本索尼	个	1	13500	13500
34	镜头箱	1535	派力肯	美国派力肯	个	1	1650	1650
35	镜头	70-200mmF2.8GM	索尼	日本索尼	个	1	15500	15500
36	镜头	85mmF1.4GM	索尼	日本索尼	个	1	11300	11300
37	微单相机	ILCE-1M2	索尼	日本索尼	台	1	52000	52000
38	镜头	50-150mmF2GM	索尼	日本索尼	个	1	33000	33000
39	镜头	85mmF1.4GM	索尼	日本索尼	个	1	11300	11300
40	镜头	24mmT14	老蛙	安徽长庚光学科技	个	1	14700	14700
41	储存卡	320GB CFE-A	雷克沙	深圳江波龙电子	个	8	3850	30800

42	读卡器	CFE-A	雷克沙	深圳江波龙电子	个	8	500	4000
43	储存卡	1TB V30 TF	闪迪	美国西部数据	个	4	750	3000
44	储存卡	128GB 2000X SD	雷克沙	深圳江波龙电子	个	2	1440	2880
45	储存卡	512GB 1800X SD	雷克沙	深圳江波龙电子	个	1	850	850
46	硬盘	16T机械	希捷	美国希捷科技	个	8	2350	18800
47	硬盘	2T固态	希捷	美国希捷科技	个	2	900	1800
分项报价合计（金额大写）捌拾叁万陆佰零贰元整								

投标人名称（盖章）：兰州冰盾数码科技有限公司

法定代表人或被授权代表：（签字）黎倩

投标日期：2025 年 6 月 20 日

